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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 61  

1Zona Económica:  29  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento

L11
N31
N31
N22
N11
O23

 1
 1
 4
 4
 4

 15

 
 
 
 
 
 

 1,456,588
 735,501
 735,501
 628,876
 534,529
 423,628

 1,139,544
 540,900
 540,900
 461,904
 392,004
 309,840

 317,044
 194,601
 194,601
 166,972
 142,525
 113,788

 114,430
 93,188
 93,188
 80,370
 69,028
 55,696

 52,359
 34,205
 34,205
 30,165
 29,194
 22,237

 
 
 
 
 
 

 15,856
 12,766
 12,766
 10,901

 9,252
 7,313

 134,400
 54,442
 54,442
 45,536
 35,051
 28,543

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  32  

Cajero
Auditor
Coordinador de Estadística
Coordinador Jurídico
Auxiliar de Seguridad
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Servicios Marítimos
Coordinador de Informática
Coordinador de Puertos Pesqueros
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Control y Almacenaje
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Supervisor de Maniobras y Servicios
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente

10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
6

 2
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 2
 1
 3
 8
 1
 2
 1
 1
 2
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 313,755
 313,755
 313,755
 313,755
 313,755
 313,755
 313,755
 313,755
 313,755
 207,839
 207,839
 207,839
 207,839
 207,839
 207,839
 207,839
 181,500

 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 218,588
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 120,528

 95,168
 95,168
 95,168
 95,168
 95,168
 95,168
 95,168
 95,168
 95,168
 67,664
 67,664
 67,664
 67,664
 67,664
 67,664
 67,664
 60,972

 42,379
 42,379
 42,379
 42,379
 42,379
 42,379
 42,379
 42,379
 42,379
 29,693
 29,693
 29,693
 29,693
 29,693
 29,693
 29,693
 26,535

 47,413
 47,413
 47,413
 47,413
 47,413
 47,413
 47,413
 47,413
 47,413
 34,441
 34,441
 34,441
 34,441
 34,441
 34,441
 34,441
 31,366

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5,375
 5,375
 5,375
 5,375
 5,375
 5,375
 5,375
 5,375
 5,375
 3,530
 3,530
 3,530
 3,530
 3,530
 3,530
 3,530
 3,071

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


